!Ж:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАИСКОГО РАЙОНА

от / /  С к ЯС/Ь №
с. Ковалевское

О внесении дополнений в постановление администрации
Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

от 29 декабря 2010 года № 295 «Об изменении типа муниципального
учреждения культуры «Ковалевский культурно-досуговый центр

Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в  л я ю:

1. Внести дополнения в постановление администрации Ковалевского
сельского поселения Новокубанского района от 29 декабря 2010 года № 295
«Об изменении типа муниципального учреждения культуры «Ковалевский
культурно-досуговый центр Ковалевского сельского поселения Новокубанского
района», в приложении № 2 к постановлению «Устав муниципального
казенного учреждения культуры «Ковалевский культурно-досуговый центр»,
Раздел 2 «Цель, задачи и виды деятельности учреждения», часть 3 дополнить
пунктом 25 следующего содержания:

«25) комплексное организационно-техническое и иное обслуживание,
услуги по управлению и технической эксплуатации транспортных средств на
основе договоров (соглашений), а также обеспечение бесперебойного
функционирования представительных и исполнительных органов местного
самоуправления Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,
направленного на повышение эффективности и устойчивости деятельности
органов местного самоуправления Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
директора муниципального казенного учреждения культуры «Ковалевский
культурно-досуговый центр» С.К). Серебренникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ковалевского сельского
поселения Иовокубапского района Р.Ю.Фалев